
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 90/2015 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  
 

z dnia 15 września 2015 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu wybierania przedstawicieli pracowników oraz 
trybu ich pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U.  z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  
 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 77/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie 

z dnia 25 września 2013 r. w sprawie trybu wybierania przedstawicieli pracowników oraz trybu 

ich pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w § 4 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 „ 2. W skład Komisji Pracowniczej wchodzą: 

1) dwóch przedstawicieli pracowników wybranych przez Kanclerza w porozumieniu z Rektorem;  

2) po dwóch przedstawicieli pracowników wybranych przez każdego Dziekana”.” 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                               REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       

 
 
 

 
 


